АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНЮГСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       27.12.2023

	№
	75

	пгт Пинюг

Об утверждении порядка применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Пинюгского городского поселения
          В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Пинюгского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Пинюгского городского поселения. Прилагается.

2.  Признать с 01.01.2024 утратившими силу:

- постановление Администрации Пинюгского городского поселения от 15.12.2021 № 46 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Пинюгского городского поселения».
3. Настоящее постановление применяется при составлении и исполнении бюджета Пинюгского городского поселения, начиная с бюджета Пинюгского городского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации

Пинюгского городского поселения

	Е.А.Быкова